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ANEXO
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR:

TIPO DE CONCESSAO: (1)

‘OBJETO DO CONTRATO DE GESTAD
EXERCICIO:

ENTIDADE CONVENIADA:

CNFI:

ENDERECO ¢ CEP:
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE:
VALOR TOTAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

2021
ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
45.349.461/0001-02

RUA JOSE ARIANO RODRIGUES, 303 - JD ARIANO - LINS/SP CEP.: 16400-400

ANTONIO CARLOS PINOTI AFFONSO
RS 904 87247
Estadua

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

NUMERD DO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE
6182021 R$ 904 872 47 060872021 Transf Bancisia
RS - Transf Banciria

RS -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

SALDO MES ANTERIOR

TOTAL

RECURSOS PROPRIOS APLICA DOS PELA ENTIDADE

VALORES
REPASSADOS (RS)
|RS 904 87247]
| RS !
RS -
RS 61293755
RS 151781002
RS 133543

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA :E:{?;f&g ORIGEM RECURso | YALOR o jcano
MANUTERCAOICUSTEID D108 2021 2 MUNICIPAL | RS 90487247
MANUTENG AO/CUSTEIO 31082021 PROPRIO RS 233543

TOTAL DAS DESPESAS| RS 4210434
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO] RS 578.041.11
VALOR DEVOLYIDO AD ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE] 1§

AHBE ~ Asroclagds Haepl B do Brasl]
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SANTA CASA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

—

DATA DA
DATA NATUREZA DA DESPESA VALOR MULTASUUROS [ VALOR PAGO N DOCUMENTO | oo
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8 aswanonn Hlerise Abeoiaden di rocursos bumasos () RS 235952 RS L B reis pecras: 04012011
46 0son2020 Holeriie Ana Cristina e s b b 255505 RS . ey g 04082021
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51 050872021 Holente Emmﬂ recursos humanos {51 RS 223006 RS # b 25 B0 311 05082021
s osoazen Holersa Bt reigriie ek recurson bemanos (S} #s 254556 RS - P 10512 05042021
5 osoaroal Halerite Carina v Pachand kit (X1 RS 221584 RS CE T 55313 05082021
# Geaam e Guaiae e Souta recursos humazos (5) 7S 22584 &S : e $0518 05012021
55 0sosz021 Halerite Cieide Eameralda Arasio recarsas hamuzos (5] RS 178003 RS 72k, et 0 05012021
bt aAaaanzl Herte Jaqueling recuraa Bumanas (3} RS il v 281437 10516 08082021
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1 1oz Hota Fiscal 5 330834 Ao Pass §.4 recuraos biamanou {5} RS 2w RS - w nn 1601 16012021
™ Cod da receita 0561 Mmistéria da Fasenda recurwos bizmanos (1} BS 150538 RS - ' LN 1602 16882021
10 20089001 [ Mmistéria da Prevdbacia Secsd recuraos humanos (3} BS w1041 RS - m 26,1204 11603 16082021
T Hota Fiscal n* 93 M & C Imobilizacies Oviopedieas Lida Servicos médicos () S 1555450 B8 - B 1593450 1604 16082021
1 1suen0 12128050 325 576 Tanfas Rancivias Despesas fmunceiras ¢ bascirias  BS 1045 RS - 1045 823200 900 525 576 16082021
183 16012021 122200 903 323 377 Tarifas Bascirias Despesss fmanceiras ¢ bascdraa RS 1043 kS - m 1045 K22280.900 525 577 16083021
1 seez01 122380 503 328 578 Tasifas Bancirias Desoesas fimanceiras ¢ banchras RS 1045 RS - B 1045 B22200900 525578 16082021
s isoezanl 122200903 528579 Tanfas Bancirias Despeass financeirns ¢ banchrias 5 1045 RS - R 1045 £22290.503325 579 16082021
16 16sa021 £22200 903 525 510 Turifas Bancirias Despesas financesrus ¢ banchrias RS 1048 &8 - 1045 §22200.500 528 380 16082021
W istezoa 122280 903 525 541 Tarifas Banciriaa Dervesas financearns ¢ bancirias 13 1045 BS - RS 10435 522200507 925 381 16012021
I 21200 903 523 512 Tarifas Banchrias Desoess financemrus ¢ RS 1045 RS - B 1045 $22280.903.525 582 16082021
I G da receits 3932 Ministéria da Fazenda Servicos médscos (*) RS T B - R NN 1801 1to2021
190 Cd da roceita 1708 Ministério da Fazends Servicon méducos 1) " 14078 RS - 1401754 1802 18082021
151 Nota Fiscal a* 2107 TDiestra Apimo ¢ Prev, Fm Sew. Trabalho Lids. outros servicon de tercesrns. ks 189640 RS - RS 289640 11801 18032021
152 122300 501 133118 Tarifas Bamcirian [a——— 7 1043 RS - B 1045 422300901 833 119 11082021
19 1seaz0n Resciato Osmas Santos Gomes recursos bumasca (4) kS 1900 RS " 397400 957021000 020 608 0ez021
19 36072021 Not Ficalut 30591 Sepermed Comercio g De Prod. Med  Horp Meemmoatani widny: 146000 RS ¥ 146000 2300 nBos021
19 26072021 Nota Fiscl e 23pes7  SePermed Comerto Iy De Prod. Mad o Hosp. st L 191805 RS B 191808 82302 noson
196 olos0n Nota Fiscal n* 242405 Sépermed Comercio hl:..b. Tood: Mhid aHos, w“""“"‘"“‘:‘.‘: mdicos [ETTRT RS 1asa 5 2303 BoRze2
197 wMorz0n GRFFGTS FGTS Arrecadasia GRF rocisrsos bumanos (5] B M4y B M 048 12304 oz021
158 amo72001 Nota Fiscal n* 239924 ’wmﬁp‘m Ml e Foop: Sorsiile 1 médeos oy 153206 RS RS 153206 12308 1082021
199 1082001 Rescialo Josa Vitor Nadialeo de Souza Lima recursos humancs [5) 3 132607 RS - B 132617 1206 3082021
00 23082021 K22 350 903 737026 Tarifas Banciras e R L] - B 1045 £22350 903,737,026 1842021
01 roaasn Rescisla Marusa de Olrveirs Spincsa recuraas hamasos (£} RS K - SAI616 554087000 019931 1012021
W02 270872011 GREFOTS FOTS Arrecadacio recursos bimanos (§) RS RS - RS 130142 £2.701 7082001
203 6082021 Nota Fiscal n* 12953502 Ao Pass S A recarsos komancs (5) kS ks - RS 3.740.90 2702 17082021
04 26082021 Nota Fiscal a* 61345361 SP Transcortes recursos bumanas (31 i RS - RS 2251 1270 17082021
w5 w0 reciba Moti Passes Tramapartes recsraon bumancs (3] ®E RS - E 144000 12704 021
06 17082021 22351100 213 264 Tantas Bascirias Despesas fmanceiras ¢ baschras RS I - B 1049 922391 100213 264 Tzl
7 sl 122420902004 218 Tanifus Bancierias Desposas fmanceirus ¢ buschrua 75 B - B 1049 B22420902 034 218 W02
208 240172021 Hota Fiscal n® 12872 Aleatoner Ce i Ttda T ocaciion dreersas ES - e 2101 30021
TOTAL s -IRs 3421044 |
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A H B B gﬁE\SEA CASA

CONCILIACAD BANCARIA
Empresa:  Assoclagdo Hospitalar Beneficente do Brasil
Cnpl: 45.349.461/0001-02 Banco Do Brasil
Periodo  01/0B/2021 a 31/08/2021 Ag: 3062-7
Convénio  Ferraz Vasconcelos CC: 36353-7
Convénio n® 00070/2021
Data__ | Fornecedor I Nt Doc [ Débito | Crédito [ Saldo- Exercicio
BANCO DO BRASIL
30/07/2021 [Saldo Anterior RS = RS =
02/08/2021 Dc\-'ulu@ AHBB Sede 553.062.007.004 231 RS 34.085,94 | RS 34.085,94
02/08/2021 Ticket Servigos §/A Nota Fiscal n° 30884351 RS 18.851,62 RS 15.234,32
02/08/2021 Ticket Servigos S/A Nota Fiscal n® 30970736 RS 11.270,00 RS 3.964,32
02/08/2021 Telefonica Brasil S/A Nota Fiscal n® 1316119609-0 RS 140,62 RS 3.823,70
02/08/2021 Supermed Comercio Imp. De Prod. Med e Hosp. Lida Nota Fiscal n* 231202 RS 3.823,70 RS 0,00
03/08/2021 Dc\'ulﬂ NF Bimdi 351719986 RS 399,66 | RS 399,66
04/08/2021 Devolugio AHBB Sede $53.062 007.004.23] RS 93.632,62 | RS 94.032,28
04/08/2021 Alessandra Luciane da Silva Holerite RS 3.024,47 RS 91.007,81
04/08/2021 Alesy Humphereys Wollenweber Holenite RS 3.098,00 RS B7.505,81
04/08/2021 Alexsandro Correia Moraes Holente RS 2,295,91 RS 85.613,90
04/08/2021 Ana Caroline Cnrl;al_\r_:s Halerite RS 2.493.43 RS 83.120,47
04/08/2021 Caroline Cecibert Temudo Oliveira Halerite RS 2.547,29 RS 80.573,18
04/08/2021 Dw\idu de Oliveira Barro Holerite RS 2.401,87 RS 78.171,31
04/08/2021 Debora Alves Leles Holerite RS 4.354,72 RS 73.816,59
04/08/2021 Edison de Martino Holerite RS 3.126,43 RS 70.650,16
04/08/2021 Elisabete Aearu:ida Silva Holenite RS 3.526,68 RS 67.163,48
04/08/2021 Ercilia Luiza Augusto Holente RS 2.107,15 RS 65.056,33
04/08/2021 Femnanda de Jesus Gomes Holerite RS 3.619,27 RS 61.437,06
04/08/2021 Fernando alves Gois Halerite RS 3.586,38 RS 57.850,68
04/08/2021 Francisco Medrado Santos Holerite RS 3.447,95 RS 54.402,73
04/08/2021 Geocosta da Costa Moura Holerite R: 2.587,96 RS 51.814,77
04/08/2021 Jaelson Carvalho de Oliveira Holerite R: 2.593,56 RS 45.221,21
04/08/2021 Juliana Pereira Silva Holerite R: 2.425,55 RS 46.795,66
04/08/2021 Jubiano Carlos Barbosa Holerite R! 2.215.84 RS 44.579,82
04/08/2021 Katia Cilene Valezini Holenite R 2.107,15 RS A42.472,67
04/08/2021 Leanardo da Silva Santos Holerite RS 2.555,52 RS 39.913,15
04/08/2021 Leoncio Costa Holente RS 2.507,65 RS 37.405,50
04/08/2021 Magna Machado da Silva Holenite RS 4.296,63 RS 33.108,87
04/08/2021 Mariana de Oliveira Spinosa Holenite RS 3.962,43 RS 29.146,44
0:4/08/2021 Orlanja Maria dos Santos Holerite RS 1.821,87 RS 27.324,57
04/08/2021 Raphael de Andrade Soares Holerite RS 2.536,39 RS 24.788,18
04/08/2021 Renata Cordeiro da Costa Holerite RS 3.058,00 R 21.690,18
04/08/2021 Roberto Alexandre de Macedo Holerite R 2.215,51 RS 19.474,67
04/08/2021 Sara Narciso de Oliveira Holente RS 255952 R 16.915,15
04/08/2021 Silvana dos Santos Ar_g'g_ Holente RS 2.230,06 RS 14.685,09
04/08/2021 Silvia Aparecida de Souza Holenite RS 2.507,19 RS 12.177,90
04/08/2021 Taina A Ferreira Santos Holenite RS 3.775,82 RS 8.402,08
04/08/2021 Tatiana Borges Haolerite RS 3.098.00 RS 5.304,08
04/08/2021 Tatiana de Almeida Peixinho Holerite RS 3.088,24 RS 2.215,84
04/08/2021 ThainaTnﬂulTo Mumiz Holerite RS 2.215,84 RS 0,00
05/08/2021 Devolugio AHBB Sede $53.062 (07,004 231 RS 143.505,28 | RS 143.505,28
05/08/2021 Grazicla Ribeiro de Almeida Holente RS 3.532,79 RS 139.972,49
05/08/2021 Aggn__'az Bertolino de Aguiar Holerite RS 2.369,26 RS 137.603,23
05/08/2021 Zenilda de Lima Padilha Holerite RS 2.573,74 RS 135.029,49
05/08/2021 Rafael Messias Oliveira da Conceiglo Holerite RS 2.215,84 RS 132.813,65
05/08/2021 Osmar Santos Gomes Holene RS 2.469,65 R 130.344,00
05/08/2021 Adniana de Oliveira Silveira Holente RS 2.096,09 R: 128.247,91
05/08/2021 Alexandre de Godoi Matos Holente RS 2.221,29 RS 126.026,62
05/08/2021 Alexandro da Costa Osorio Holerite R 2.241,12 RS 123.785,50
05/08/2021 Ana Cristina Lameirinha Haolente RS 2.559,52 RS 121.225,98
05/08/2021 Andreia de Freitas Cordeiro Silva Holerite R 2.555,15 RS 118.670.83
05/08/2021 Andreliza Aline Pereira Holerite RS 2.221,29 RS 116.449,54
05/08/2021 Barbara Sales Fonseca Holerite RS 2.520,69 RS 113.928,85 |
05/08/2021 Bruna Leticia Soares Dias Holene RS 5.281,29 RS 108.647,56
05/08/2021 Bruno Alves da Silva Holerite RS 2.258,70 RS 106.388,86
05/08/2021 Camila AEEBI Baliveira Carlos Holerne RS 2.230,06 RS 104.158,80
05/08/2021 Canne Barbosa de Souza Holente RS 2.585,96 RS 101.572,84
05/08/2021 Cawane Vitoria Holenite RS 2.215,84 RS 99.357,00
05/08/2021 Clarisse de Souza Holente RS 221584 RS 97.141,16
05/08/2021 Cleide Esmeralda Araujo Holerite RS 2.788,03 RS 94.353,13
05/08/2021 Deise Jagueline Holenite RS 2.960,25 RS 91.392,88
05/08/2021 Dirceu Vassian de Souza Holerite RS 2.814,37 RS B8.578,51
05/08/2021 Elena Maria Nascimento Holenite RS 2.241,12 RS B86.337,39
05/08/2021 Estefani Ellen F d Varpas Lima Holente RS 2.651,21 RS 83.686,18
05/08/2021 Femnanda Kill Dias Holenite RS 3.098,00 RS 80.588,18
05/08/2021 Fernanda Silva Santana Holenite RS 3.126,43 RS 77.461,75
05/08/2021 Fernando Alves da Silva Souza Holerite R 2519,89 RS 74.541,86
05/08/2021 Flavio Bento dos Santos Holente R 312643 RS 71.415,43
05/08/2021 Helena da Silva Estevam Holenite RS 2.B02,55 RS 68.612,88
05/08/2021 Jessica Janaina dos Santos de Oliveira Holente RS 2.473,89 RS 66.132,9%
05/08/2021 Jose Cabral de §4 Carvalho Halerite RS 221012 RS 63.922 87
05/08/2021 Juliana Avelhaneda Lansoni Holenite RS 2.473,09 RS 61.449,78
05/08/2021 Juliana Santos Holerite RS 2.585,96 RS 58.863,82
05/08/2021 Kelly Jeane Felex Guerrero Holente RS 2722,83 RS 56.140,99
05/08/2021 Lais Ribeiro Costa de Queiroga Silva Holerite R 3.154,87 RS 52.986,12
05/08/2021 Leisa Morais dos Santos Holerite R 2.241,12 RS 50.745,00
05/08/2021 Luciana Alvim Pineiro dos Santos Holenite R 2.61548 RS 48.129,52
05/08/2021 ane Brine Prattes Holenite RS 2.533,77 RS 45.595,75
05/08/2021 Mayara Sanches dos Anjos Holerite RS 2.484,15 m“”—“WOOO?O-’ZOZ‘]
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05/08/2021 Natane Prado de Morais Holerite R 2.215,84 RS 40.895,76
05/08/2021 Natanny Julie Monteiro Ormonod de Souza Holenite R: 3.098,00 RS 37.797,76
05/08/2021 Patricia Mania dec Azevedo Holerite R 3.28147 RS 34.516,29
05/08/2021 Richard de Soura Figi_lel'.rodo Holerite RS 2.215,84 RS 32.300,45
05/08/2021 Rogerio da Silva Morais Holerite RS 2.559,52 RS 29.740,93
05/08/2021 Rosangela Jose de Moraes Holerile RS 2.557,21 RS 27.183,72
05/08/2021 Silvana Gomes dos Santos Holerite RS 3.590,83 RS 23.592,89
05/08/2021 Talitha Aparecida Marnizno dos Santos Holente RS 2.87562 RS 20.717,27
05/08/2021 Tamiris Santos Silva Dantas Holente RS 2.21584 RS 18.501,43
05/08/2021 Vanderly Sudre de Freitas Holenite RS 3.593,27 RS 14.908,16
05/08/2021 Wendel Camilo Felippelli Holerite RS 3.711,23 RS 11.196,93
05/08/2021 Adna Patricia Blefani Holerite RS 3.098,00 RS B.098,93
05/08/2021 Ana Lucia de Souza Holente RS 3.098,00 R 5.000,93
05/08/2021 Thielle Batista Novaes Holenite RS 2.215,84 R! 2.785,09
05/08/2021 Bruna Macedo Takemoto de Souza Rescislio RS 486,06 RS 2.299,03
05/08/2021 Kenner Phillip Rescisdo RS 2.299,03 RS 0,00
06/08/2021 Ted devolvida- Rafaclla 400,074 RS 680,67 | RS 680,67 |
06/08/2021 Recurso Publico 202 108.050.053 435 RS 904.872,47 | RS 905.553,14
06/08/2021 Tranferencia AHBB Sede SS3.062.007 004231 RS B54.874,43 RS 40.678,71
06/08/2021 Elaine Cristina Schula Pensdo RS 1.258,13 RS 39.420,58
06/08/2021 Douglas Felipe de Araujo Holerite RS 756,29 RS 38.664,29
06/08/2021 Helio Gl Junior Holene R 2.765,63 RS 35.898,66
06/08/2021 Isabel Nascimento dos Santos Holenite R 2.512,80 RS 33.385,856
06/08/2021 Luana Ingrvd Holente R 3.154,87 R 30.230,99
06/08/2021 Rafaella V. Santos- estornade Holerite RS 680,67 RS 29.550,32
06/08/2021 Thalia Sena Ribeiro Halerite RS 3.113,68 RS 26.436,64
06/08/2021 FGTS Arrecadagio GRF GRF/FGTS R 22.538,91 RS 3.897.73
06/08/2021 Taina de Carvalho Xavier Nota Fiscal n* 3 R 3.355,73 RS 538,00
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902.895.813 RS 10,45 RS 527,55
06/08/2021 Tanfas Bancinias $12.120.902.895.814 RS 10,45 RS 517,10
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902 895 815 RS 10,45 RS 506,65
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812.180.902.895 816 RS 10,45 RS 496,20
06/08/2021 Tarifas Bancarias £12.180.902.895.817 R: 10,45 RS 485,75
06/08/2021 Tarifas Bancérias B12.180.502 895818 RS 10,45 RS 475,30
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902.895.819 RS 10,45 RS 464,85
06/08/2021 Tarifas Bancanas 812.180.902.895.820 RS 10,45 RS 454,40
06/08/2021 Tarifas Bancinas 812.180.902.895 821 RS 10,45 RS 443,95
06/08/2021 Tarifas Bancirias 12, 180.902. 895822 RS 10,45 RS 433,50
06/08/2021 Tarifas Bancirias 312.180.902 895 823 RS 10,45 RS 423,05
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812.180.902 895 824 RS 10,45 R 412,60
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812,180,902 895 825 R: 10,45 RS 402,15
06/08/2021 Tarifas Bancdrias B12.180.902.895 826 R 10,45 RS 351,70
06/08/2021 Tarifas Bancdrias £12.180.902.895.827 R 10,45 R: 381,25
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812.180.902 895828 RS 10,45 R: 370,80
06/08/2021 Tarifas Bancdrias £12.180.902.895 829 RS 10,45 R 360,35
06/08/2021 Tanfas Bancarias B12.180.902 895 830 RS 10,45 RS 345,50
06/08/2021 Tarifas Bancirias £12.180.902.895 831 RS 10,45 RS 339,45
06/08/2021 Tarifas Bancirias B12.180.502.895 832 RS 10,45 RS 329,00
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902.895 833 RS 10,45 RS 318,55
06/08/2021 Tarifas Bancirias $12.180.902.895.834 RS 10,45 308,10
06/08/2021 Tarifas Bancdriag 812 180,902 895 835 RS 10,45 RS 297,65
06/08/2021 Tarifas Bancarias £12.180.902.895.836 RS 10,45 RS 287,20
06/08/2021 Tarifas Bancdrias B12.180.902.895 837 RS 10,45 RS 276,75
06/08/2021 Tanfas Bancirias B12.180.502.895 838 RS 10,45 RS 266,30
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902 895.839 RS 10,45 RS 255,85
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902. 895 840 RS 10,45 RS 245,40
06/08/2021 Tarifas Bancinias 812.180.902.895.841 RS 10,45 RS 234,95
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812.180.902.895.842 RS 10,45 RS 224,50
06/08/2021 Tarifas Bancdrias £12.180.902.895.843 R: 10,45 RS 214,05
06/08/2021 Tarifas Bancdrias B12.180.902 895.844 R 10,45 RS 203,60
06/08/2021 Tarifas Bancdrias B12.180.902.895.845 RS 10,45 R: 153,15
06/08/2021 Tanfas Bancanas 812,180,902 895,846 RS 10,45 R: 182,70
06/08/2021 Tarilas Bancirias %12.130.902.895.847 RS 10,45 R 172,25
06/08/2021 Tarifas Bancirias 312.180.902.895 848 RS 10,45 RS 161,80
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812.180.902 895 8§49 RS 10,45 RS 151,35
06/08/2021 Tarifas Bancdrias 812 180 902 895 850 RS 10,45 RS 140,50
06/08/2021 Tarifas Bancdnias £12.180.902.395.851 RS 10,45 RS 130,45
06/08/2021 Tarifas Bancanas £12.180.902.895 852 R 10,45 RS 120,00
06/08/2021 Tanifas Bancarnias B12.180.902.895 853 RS 10,45 RS 109,55
06/08/2021 Tarifas Bancirias 812.180.902.895.854 RS 10,45 RS 99,10
06/08/2021 Tarifas Bancinas $12.130.902.895.855 RS 10,45 R! 88,65
06/08/2021 Tarifas Bancarias B12.180.902 895 856 RS 10,45 RS 78,20
06/08/2021 Tarifas Bancinas $12.180.903.284 416 RS 78,20 RS 0,00
09/08/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 6.957,04 | RS 6.957,04
09/08/2021 Devolugio AHBB Sede §56.062.007.004.231 RS 406,82 | RS 7.363,86
09/08/2021 Alexsandro Coreia Moracs Rescisio RS 1.093,05 RS 6.270.81
09/08/2021 Rafeella V. Santos Holerite RS 680,67 RS 5.590,14
05/08/2021 Sup i Comercio Imp. De Prod Med e Hosp. Ltda Nota Fiscal n® 227852 RS 2.473,82 RS 3.116,32
09/08/2021 Sl_rEH’mcd Comercio [mE. De Prod. Med e HGIE. Lida Nota Fiscal n® 226522 RS 2.636,37 RS 479,95
09/08/2021 FGTS Arrecadaglo GRF GRE/FGTS RS 406,80 RS 73,15
09/08/2021 Tanifas Bancdrias 822.210.900.004.807 RS 10,45 RS 62,70
09/08/2021 Tarifas Bancdrias $22.210.900.004 803 RS 10,45 RS 52,25
09/08/2021 Tarifas Bancirias 822.210.900.004 809 RS 10,45 RS 41,80
09/08/2021 Tarifas Bancdrias 822.210.900.004.810 RS 10,45 RS 31,35
09/08/2021 Tarifas Bancirias 822.210.900.004.811 RS 10,45 RS 20,90
09/08/2021 Tarifas Bancanias $22.210.900.004.812 RS 10,45 RS 10,45
09/08/2021 Tarifas Bancirias $22.210.900.004 813 RS 10.45 -RS 0,00
10/08/2021 Dcvu]g.e AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 871,04 | RS 871,04
10/08/2021 Irenc Gasparino Campos da Silva Holerite RS 756,29 RS 114,75
10/08/2021 Tarifas Bancdrias $32.221.202.211.435 RS 114,75 -RS 0,00
11/08/2021 Devoluglio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 455.797,63 | RS 455.797,63
11/08/2021 Grstare Servigos Combinados de Escritdrio Lida Nota Fiscal n® 4 RS 19.838,43 RS 435.959,20
11/08/2021 TH Engenharia Clinica Hospitalar Lida Nota Fiscal n* 67 RS 5.000,00 RS 430.955,20
11/08/2021 Winter Gestio e Consultoria Medica Nota Fiscal n* 527 RS 430.955,20 R: -
13/08/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 25.195,75 | R 25.195,75
13/08/2021 Tatians Borges Rescisdo RS 2.504,39 RS 22.691,36
13/08/2021 Debora Alves Leles Rescisio RS 3.014,21 RS 19.677,15
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13/08/2021 Caroline Ceciben Temudo Oliveira Rescisio RS 2.017,36 17.659,79
13/08/2021 Zenilda de Lima Padilha Rescisio RS 1.947,98 15.711,81
13/08/2021 Ana Cristina Lameirinha Rescisio RS 1.968,35 13.743,46
13/08/2021 Helena da Silva Estevam Rescisio RS 2.053,79 11.689,67
13/08/2021 Jessica Janaina dos Sanios de Oliveira Rescislo RS 1.194.38 10.455,29
13/08/2021 Silvana Gomes dos Santos Rescisdo RS 283169 7.663,60
13/08/2021 Wendel Camilo Fcﬁgﬂ' Rescisio RS 2.727,64 4.935,96
13/08/2021 Juliano Carlos Barbosa Rescisdo R 1.664,45 3.27151
13/08/2021 Carne Barbosa de Souza Rescisio RS 1.928,95 1.342,56
13/08/2021 FGTS GRF GREFGTS RS 406,80 935,76
13/08/2021 FGTS Arrecadaglo GRF GRE/FGTS RS 797,84 137,92
13/08/2021 FGTS Arrecadagio GRF GRF/FGTS R: 106,57 31,35
13/08/2021 Tarnfas Bancarias £32.251.001.911.369 R: 10,45 20,90
13/08/2021 Tanfas Bancarias $32.251.001.911.370 R! 10,45 10,45
13/08/2021 Tarifas Bancinias $32.251.001.911.371 RS 10,45 0,00
16/08/2021 Dcvullr,!g AHBB Sede 553.062.007.004.231 47.823,99
16/08/2021 Dc\'olggln AHBB Sede 159.292 829 RS 49.759,76
16/08/2021 Auto Pass § A Nota Fiscal n* 330834 RS 22,30 RS 49.737.46
16/08/2021 Ministério da Farenda Cod da receita 0561 RS 7.589,38 RS 42.148,08
